Hâlihazırda ayakta olan eser bazilikanın
harabesinden elde edilen devşirme taşlarla, eski yapının apsisini de kullanarak inşa
edilen camidir. Selçuklu Mahallesi, Akkaya mevkiinde kısmen düzeltilen bir arazi
üzerine inşa edilen caminin kitabesi yoktur. Binanın içinde bulunan bir kitabede
H.1080/M. 1669/1670 tarihi verilmektedir. Kitabenin nerden getirildiği
bilinmemekle birlikte “mescid” kelimesi okunmaktadır. Eser muhtelif tarihlerde
onarım geçirmesine rağmen mimari ve plan özelliklerini büyük ölçüde korumaktadır
ve halen ibadete açıktır.

Anahtar sözcükler: Nevşehir, Cami, Kilise, Bazilika, Dini, Mimari, Daniel,
Habakkuk

Selçuklu Mahallesi, Akkaya mevkiinde kısmen düzeltilen bir arazi
üzerine inşa edilen caminin çevresinde başka bir yapı mevcut değildir(Resim
1).

Caminin kitabesi bulunmamakla beraber harim bölümünde korunan bir
kitabede H.1080/M. 1669/1670 tarihi okunmuştur1. Nereden getirildiği
bilinmeyen bu kitabenin içeriği dikkate alındığında bu mescide ait
olabileceği düşünülebilir2.

Bina muhtelif tarihlerde onarım geçirmesine rağmen mimarî ve plan
özelliklerini büyük ölçüde koruyarak günümüze ulaşmıştır3 ve halen ibadete
açıktır.